

Ülkeye yaptığı hizmetlerin karşılığını 7 haziran

2015 te milletvekili, sonrada 18 Aralık 2015 tarihinde

bakan yardımcılığına atanarak aldı. AKP Gençlik kolları genel başkanlığından geldiği için

şimdilik Gençlik

ve Spor Bakanı yardımcısı oldu. Gittikçe görevleri de

büyüyecek elbette, tanrı ve basın şahit... Bu görevleri hak ederken çok da emek verdi!

Hürriyet gazetesine yapılan saldırıda başrol

oyladı, devamında“AK Parti teşkilatının basın özgürlüğü var diye basına dokunulmazlığı tek tarafli

kaldırdığını ilan etti. Bundan sonra da o dokunulmazlığı kaldırmaya devam edeceğiz” diyerek özgürlük

konusundaki tarihi açıklamasını yaptı. “Bu noktadan

sonra HDP'nin PKK'yla, PKK'nın Zaman Gazetesi

ile, Zaman Gazetesi'nin de Aydın Doğan'la hiçbir

farkı kalmamıştır. Hepsi birer terör örgütüdür. Ve bu

adamlara karşı bizim söyleyeceğimiz tek bir şey

vardır. Her şeyi Cumhurbaşkanı, başkan olamadığından dolayı yapıyor diyorlar. Biz de şunu söylüyoruz.

1 Kasım'daki seçimden sonra ne çıkarsa çıksın, seni

başkan yaptıracağız, seni başkan yaptıracağız, seni

başkan yaptıracağız.” Diyerek üç defa haykırdı.

Partisinin üstün çıkarları için! aşağıdaki ifadeleri

sosyal medya aracılığıyla yazarak bizleri bilgilendirdi.

- Bir de TSK'nın ve örgütün şehitliği kullanması var

ya öldürüyor beni! Bırakın kardeşim biriniz laik,

diğeriniz Marksist Leninisttiniz hani?

-Şu anda binlerce Türkoğlu Türk Abdullah

Öcalan'ın mesajıyla duygulanıyorsa; artık gerçekten

yeni bir dönem başlamış demektir.

-Tabii, ne TSK askerleri ashab-ı kiram kadar şerefli, ne de gerilla müşrikler kadar düşman.

-Allah Nusra'nın yardımcısı olsun.

-Barışı ne uğruna harcamak istiyorsunuz? En azından Abdullah Öcalan kadar ilkeli olun.

-Aslında iyi oluyor. Bir yandan da Nusra'nın namı

yürsün.

-Hazır Lice'dekine el atmışken, hızınızı alamayıp

bütün Atatürk heykellerini yıksanız ne hoş olur, pek

de güzel olur.

Bu kadar hizmetten sonra! tabii ki karşılığını alacaktı. Boş verin toplumun aykırı sesini,

kimilerinki

aynı ya. Boş verin tepki çekmeyi, toplumun refleksi

yok ki. İster gazete basmış, ister Atatürk'ü yermiş,

ister teröristi ve Nusra'yı övmüş, isterse basına

sövmüş. Bunları yapanların vekil ve bakan yardımcısı

olduğu ülkede yaşamının kolaylığını anlatacaktım da

sesim kesildi!

Atatürk ülkeyi gençlere, AKP'de gençliği Atatürk heykellerinin yıkılmasını isteyen Boynukalın'a emanet etti! Sevgi ve saygılarımla yeni yılınızı kutlarım.